SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 83, DE 29 DE JUNHO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso da
atribuição prevista no art. 93, inciso IX, alínea "p" do Regulamento da Secretaria,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os servidores Hamilton da Silva Cruz, matrícula

S010027, Eduardo Aragão Matheus, matrícula S027868, e Flávio Carlos Snel de Oliveira,
matrícula S027817, para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão
Administrativa, incumbida de apurar a ocorrência de dolo ou culpa no acidente com o
motorista Noel Leandro de Araújo, funcionário da empresa contratada Adversis Multiperfil
Ltda.

Art. 2º Fixo o prazo de 30 (trinta) dias para apresentação de relatório
conclusivo, contados da presente data.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MIGUEL AUGUSTO FONSECA DE CAMPOS

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 29 jun. 2007.

REVOGADO Revogado pela Portaria STJ/GP n. 344 de 14 de julho de 2023

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/176989